АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЁНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. от  03  мая  2024№  40
1.  с. Семёновка

О  внесении  изменений и дополнений в Устав
муниципального  казенного учреждения культуры
 «Семеновский сельский Дом культуры»

  В  соответствии со статьей  31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях проведения  правовых актов Семёновского сельского поселения  в соответствии с Уставом  Семёновского сельского  поселения
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  Устав муниципального казенного учреждения культуры
 « Семёновский сельский Дом культуры»  Верхнехавского  муниципального района Воронежской области изменения и дополнения  в новой редакции .

 2. Предоставить   в  Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 12 по Воронежской области  Устав  МКУК « Семёновский  СДК  для регистрации  в  порядке , установленном  федеральным законодательством.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его  подписания.

Глава администрации Семёновского
сельского  поселения                                                          Н.А.Рязанцева

[bookmark: _GoBack]